
více než 70 špičkových her pro mobilní telefony

Pro telefony Motorola, Nokia, Sharp, Siemens, SonyEricsson. Pro všechny operátory.

n
o

v
in

k
a

!

Hry pro celou rodinu!
Jednoduše nahrajete na mobil bez počítače!

+ EXTRA BONUS+ EXTRA BONUS



2

hry na mobil ... zábava pro každého

3

hry na mobil ... zábava pro každého

Hry na mobil ... to je zábava pro každého!

Tento první katalog her Vám přináší přes 70 skvělých her, které můžete hrát na svém mobilu. 
Vybere si opravdu každý - najdete tady logické, strategické, plošinovky, střílečky nebo spor-
tovní hry. Opravdu každý si vybere.

NE! Neříkejte, že Vy hry nehrajete, že je to pro někoho jiného. Vyberte si nějakou, necháte si 
jí poslat a uvidíte, zda Vás při čekání ve frontě, ve vlaku, autobuse nebo v tramvaji, prostě
ve chvílích, kdy „není co dělat“ nepřekvapí skvělá hratelnost a grafi ka. Nebo vyzkoušejte 
strategii a zjistíte, že to není přihlouplá zábava, ale opravdový oříšek, jak splnit zajímavý 
nebo zábavný úkol.

Všechny hry v tomto prvním katalogu jsou pečlivě vybrané, od světových fi rem, pečlivě 
otestované na modely telefonů, pro které jsou určené. Pokud byste ale přesto měli problém, 
můžete samozřejmě kontaktovat linku podpory.

Už Vás nebudeme přesvědčovat. Zalistujte a užijte si kopec zábavy.

DCCI/m-game.cz ... vydavatel tohoto katalogu

DCCI s.r.o., Africká 1, Praha 6, http://m-game.cz, katalog@m-game.cz, tel. +420 777 777 257



2

hry na mobil ... zábava pro každého

3

hry na mobil ... zábava pro každého

OBSAH

 4  - 19 ............................ hry na mobil
 20 - 23 ........................... bonusy (obrázky, melodie)
 24 .................................. stahujete poprvé? Toto určitě přečtěte jako první!
 25 .................................. jak objednat hry, jak objednat bonus
 26 .................................. otázky? problémy? Podminky služby
 27 .................................. tipy
 27 .................................. jak objednat další hry

Pokud jste zakoupili tento katalog v balíčku s kupónem na hry, máte u něj nebo na vložené kartičce uvedeno, 
kolik her si můžete stáhnout a kolik máte navíc bonusů. Tedy například, pokud máte balíček na 3 hry a 3 
bonusy, můžete si stáhnout jakékoliv 3 hry z tohoto katalogu (nebo je samozřejmě poslat komukoliv jinému) 
a můžete si NAVÍC vybrat třeba 2 melodie a 1 barevné pozadí, které si pošlete na mobil (nebo zase někomu 
jinému, jak chcete). Dostáváte tedy více!

Stahování her je velmi jednoduché a nepotřebujete na to ani počítač, ani nic jiného. Nebojte se, že byste to 
nezvládli. Pokud stahujete poprvé, doporučujeme začít stránkou 24 - tam se dozvíte vše potřebné.

Postup, jak objednat vybranou hru nebo bonus naleznete na stránce 25. Jestli umíte napsat SMS, umíte si 
stáhnout hru!

Pokud budete mít jakékoliv problémy, projděte si stránku 26. Na poslední stránce - 27 - se dozvíte nějaké tipy
a také, jak si objednat další hry. 

Připraveni? Tak jedemeeeeee....!



4

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

5

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Air Traffi c Control

Sedíš u radaru přetíženého letiště 
a další letadla se objevují na 
obrazovce. Musíš navést letadla na 
jejich dráhu a pomoci pilotům, aby 
bezpečně přistáli. Hra má více než 
100 úrovní, tréninkovou úrověň a 
interaktivní tutorial, který ti pomůže 
zvládnout hektickou úlohu leteckého 
dispečera. Hodně štěstí - tisíce 
pasažérů na tebe spoléhá!

Probojuj se nepřátelskými liniemi 
abys mohl zničit hlavní stan nepřítele. 
V této grafi cky úchvatné akční hře 
sbíráš energetické bonusy a zbraně, 
aby ses připravil na závěrečný boj.

Nokia 3100, 3200, 3510i, 3650, 3300, 5100, 
6100, 6220, 6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 
8910i, N-Gage, Sharp GX10, Siemens M55, 
S55/C60/MC60, SL55, SX1, SonyEricsson 
T610/z600, Motorola T720(i)

Alpha Wing Ancient Empires

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, Sharp GX10, Siemens M55, 
S55/C60/MC60, SL55

objednací kód: 301133 objednací kód: 301274

Nokia 6100, 5100, 3650, 3510i, 3300, 3200, 
3100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Siemens SX1

Je to temná doba pro krále Galamara 
a království Thorin. Zlé síly Saethu, 
démona stínů, dosáhly k hranicím 
Thorinu a jsou připraveny zaútočit. A 
aby zlé bylo ještě horším, Galamarův 
bratr Valadron, jeho dvojče, se dostal 
pod vliv Saethovy zlé moci a chce se 
zmocnit království.

objednací kód: 301230



4

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

5

hry na mobil ... zábava pro každého

5

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Bowling Caveman Crash‘N‘Burn

objednací kód: 301111

Nokia 3100, 3200, 3300, 3410, 3510i, 3650, 
5100, 6100, 6220, 6310i, 6610, 6800, 7210, 
7250, 7650, 8910i, N-Gage, Siemens C55, 
M50, M55, S55/C60/MC60, SL55

Obuj si bowlingové boty, vezmi 
do ruky mobil a předveď perfektní 
hod. Schválně jestli srazíš všechny 
kuželky! Je to tak realistické, že Tě 
budou brzy tlačit boty.

Pomož Fredovi, jeskynnímu muži, 
posbírat všechny mince v každé 
úrovni, ale vyhýbejte se příšerám a 
padajícím balvanům.

Motorola T720(i), Nokia 3100, 3200, 3300, 3410, 
3510i, 3650, 5100, 6100, 6220, 6310i, 6600, 
6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 8910i, N-Gage, 
Sharp GX10, Siemens C55, M50, M55, S55/C60/
MC60, SL55, SonyEricsson T610/z600

objednací kód: 301021 objednací kód: 301122

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Sharp GX10, Siemens 
M55, S55/C60/MC60, SL55, SX1

Buď králem silnice a ujisti se, že 
to bude tvůj soupěř, který nabourá 
a shoří v této nové hře. Jestli si 
myslíš, že ti ke zvládnutí 24 závodů 
s množstvím možností, jak vylepšit 
svoje auto, bude stačit pár hodin, tak 
jseš na omylu!



6

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

7

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Dragon Island Eon the Dragon Fruit Machine

Staň se hrdinou s ostrou a rychlou 
sekerou v této rychlé a zábavné 
plošinovce. Šplhej po laně, sbírej 
dodatečnou energii, bojuj s 
množstvím nepřátel, abys našel cestu 
na Dračí ostrov, kde musíš porazit 
starodávného draka, abys obnovil mír 
v království.

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Sharp GX10, Siemens 
M55, S55/C60/MC60, SL55

objednací kód: 301118 objednací kód: 301218

Motorola T720(i), Nokia 3100, 3200, 3300, 
3510i, 3650, 5100, 6100, 6220, 6610, 6800, 
7210, 7250, 7650, 8910i, N-Gage, Sharp GX10, 
Siemens M55, S55/C60/MC60, SL55

Jako mladý drak ses pustil do cesty 
přes 14 úrovní plných tajemných a 
nebezpečných nepřátel. Z lesa Dračí 
říše do starého vulkánu, musíš hledat 
3 vzácné, dlouho ztracené artefakty, 
které ti zajistí místo mezi staršími 
draky. ojuj s nepřáteli, rafi novanými 
zemskými červy, sprtícími obřími 
včelami a mnoha dalšími zvláštními 
tvory.

Znáš to - 3 stejné ovoce na automatu 
a výhra je tu. Hra Fruit Machine Ti 
přináší realisticný zvuk a efekty, 
včetně kompletních ovládacích 
tlačítek skutečného automatu. 
Konečně můžeš hrát kdykoliv a 
kdekoliv.

Motorola T720(i), Nokia 3100,3200,3300,
3410,3510i,3650,5100,6100,6220,6310i,
6600,6610,6800,7210,7250,7650,8910i,N-Gage, 
Sharp GX10, Siemens C55,M50,M55,S55/C60/
MC60,SL55,SX1

objednací kód: 301089



6

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

7

hry na mobil ... zábava pro každého

7

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Goldminer Highway Racer Pipe Works

Pomož goldminerovi posbírat 
všechno zlato ze všech, stále 
složitejších, úrovní. Ale pozor na 
zloděje! Můžeš kopat díry ve skále, 
ale i tak ti dá zabrat, než dokončíš 
každou úroveň.

Motorola T720(i), Nokia 3100,3200,3300,3410,
3510i,3650,5100,6100,6220,6310i,6600,6610,
6800,7210,7250,7650,8910i,N-Gage,
Sharp GX10, Siemens C55,M50,M55,S55/C60/
MC60,SL55, SonyEricsson T610/z600

objednací kód: 301143 objednací kód: 301014 objednací kód: 301220

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 
8910i, N-Gage, Siemens M55, S55/C60/MC60, 
SL55

Nokia 3100,3200,3300,3410,3510i,3650,5100,
6100,6220,6310i,6600,6610,6800,7210,7250,7
650,8910i,N-Gage, Sharp GX10, Siemens C55, 
M50, M55, S55/C60/MC60, SL55, SonyErics-
son T610/z600

Postav co nejdelší potrubí dříve než 
voda doteče na konec.
Není to tak lehké jak to vypadá, 
pokud chceš získat dobré skóre.

140 koňských sil, nejvyšší rychlost 
300km/h, váha 250 kilogramů a jen 
2 kola. To je skutečný nástroj oprav-
dového bojovníka dálnic. Závodíš s 
ostatními řidiči, kdykoliv, kdekoliv, a 
bez ohledu na riziko. Jsi připravený 
pro tyto výzvu? Hra nabízí soutěže i 
tréninkové režimy, šest různých drah, 
rekordy pro každou trať a ještě více!



8

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

9

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Playman ShootNSplash Playman Summer Games Racing Fever

Plavej, skákej do vody, miř a střílej. 
Hry Playman - jediné sportovní hry, 
které budeš chtít hrát. Připravený? 
100 metrů volný způsob v bazénu. 
Následují skoky do vody - umění a 
rovnováha je důležitá. Pokračuješ 
lukostřelbou. Budeš se muset uklidnit 
a přesně cílit, abys trefi l. A sportovní 
střelba na hliněné holuby tě pobaví, 
ale také dá pořádně zabrat.

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i

objednací kód: 301278 objednací kód: 301279

Nokia 3100, 3200, 3300, 3410, 3510i, 3650, 
5100, 6100, 6220, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Sharp GX10, Siemens 
C55, M50, M55, S55/C60/MC60, SL55, SX1

Skákání, běh a hod! Vyzvi svoje 
soupeře nebo zlepšuj svůj osobní 
rekord ve sprintu na 100m, skoku 
do dálky, hodu oštěpem a diskem 
nebo v běhu 110 m přes překážky. 
V módu turnaje můžeš hrát proti 
svým kamarádům a zjistit, kdo má 
nejrychlejší prsty.

objednací kód: 301097

Motorola T720(i), Nokia 3100, 3200, 3300, 
3410, 3510i, 3650, 5100, 6100, 6220, 6310i, 
6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 8910i, 
N-Gage, Siemens C55, M50, SX1

Připrav se, že tě dostane závodní 
horečka. Řítíš se okruhem v této 
závratně rychlé hře, ale musíš dávat 
pozor na ostatní jezdce!
Spolu s Racing Fever 2 ideální kom-
binace pro opravdové jezdce!



8

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

9

hry na mobil ... zábava pro každého

9

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

Racing Fever 2 Soccer Unlimited

Je čas závodů! Všichni blázni jsou 
ve městě takže jdeme na to! Pomož 
Samovi porazit týpky, kteří teď 
vládnou ulicím. Hra obsahuje více 
závodů, typů cest, měnící se počasí 
a protihráče. Přejížděj dobíječe 
energie, aby ses opravdu urychlil a 
okázal i tem nejotrlejším řidičům, kdo 
je tady pánem!

Vybuduj vlastní město! „Townsmen“ ti 
nabízí opravdu široké tvůrčí možnosti 
a ekonomický systém zahrnující do-
bývání surovin, zpracování i obchod.

FOTBAL - užij si skvělé kličkování, 
skvělé 40ti metrové pasy, 
hlavičkování i točené střely. Soccer 
Unlimited je jedinečná hra na mobil. 
Vybereš si tým nebo si vytvoř vlastní 
se zabudovaným editorem. Žádná 
jiná hra Ti nedá tolik možností, jako 
Soccer Unlimited.

Nokia 3100, 3300, 3510i, 3650, 5100, 6100, 
6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 8910i, 6220, 
6600, 3200, Siemens SX1

Nokia 6220, 6100, 5100, 3650, 3510i, 3300, 
3200, 3100, 6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 
8910i, N-Gage, Sharp GX10, Siemens 
M55, S55/C60/MC60, SL55, SonyEricsson 
T610/z600

Nokia 3300, 3200, 3100, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Sharp GX10

objednací kód: 301186 objednací kód: 301270 objednací kód: 301239

Townsmen



10

hry na mobil ... zábava pro každého

10

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

11

hry na mobil ... zábava pro každého

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 564647

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 564647

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 564647

Tennis Champion XR-JetSki Yoyo Fighter

Tennis Champion je snad ten nejlepší 
tenis na mobil. Můžeš si vybrat, jestli 
chceš hrát jeden zápas proti náhodně 
vybraném soupeři (pozor, každý má 
jiné silné stránky!) nebo se vrhneš do 
turnaje. U turnaje můžeš uložit hru v 
kterémkoliv okamžiku.

Skvělý 3D závodní odvaz: eXtrémní 
závody na vodních skůtrech. Není 
to jednoduché se stát šampiónem. 
Musíš být rychlý a také musíš dávat 
pozor na ostatní jezdce. Čeká na 
tebe ještě spousta dalších překážek, 
takže buď rychý a divoký. Překvapivě 
rychlá 3D grafi ka, 4 různé dráhy s 
různými tématy, strhující efekty při 
haváriích a inteligentní soupeři.

Projdeš magickou branou do Ka-
menného světa, kde musíš porazit 
Golema a zachránit bezmocného 
kamaráda. Jedinou Tvojí zbraní je 
JoJo!

Nokia 6100, 5100, 3510i, 3300, 3200, 3100, 
6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 7650, 
8910i, N-Gage

Motorola T720(i), Nokia 3200, 3300, 3100, 
3510i, 3650, 5100, 6100, 6220, 6610, 6800, 
7210, 7250, 7650, 8910i, Sharp GX10, Sie-
mens M55, S55/C60/MC60, SL55, SX1

Nokia 3100, 3200, 3300, 3510i, 3650, 5100, 
6100, 6220, 6600, 6610, 6800, 7210, 7250, 
7650, 8910i, N-Gage, Siemens SX1, SonyErics-
son T610/z600

objednací kód: 301001objednací kód: 301233objednací kód: 301277



10

hry na mobil ... zábava pro každého

Podporované telefony: Podporované telefony: Podporované telefony:

11

hry na mobil ... zábava pro každého

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34Další hry:

Kompatibilita telefonů (viz kódy u her):
1 Motorola T720(i)
2 Nokia 3100, 3200, 3300, 3650, 5100,
 6100, 6220, 6610, 6800, 7210, 7250
3 Nokia 3410
4 Nokia 3510i
5 Nokia 6310i
6 Nokia 6600
7 Nokia 7650

8 Nokia 8910i
9 Nokia N-Gage
10 Sharp GX10
11 Siemens C55, M50
12 Siemens M55, S55, C60, MC60, SL55
13 Siemens SX1
14 SonyEricsson T610, z600

AA Flak 8.8          Pozor nálet! Nepřátelské bombardéry se objevily na radaru 
a jejich cíl je jasný - naše hlavní město! Obranné systémy jsou už téměř nefunkční 
kvůli neustálé palbě, zbývá jen jedno jediné protiletecké stanoviště - a tam je právě 
tvoje pozice. Municeje omezená, ale naše podpůrné vojsko se k tobě snaží dostat.

Antilly          Život mravence je hektický a vzrušující. Jako Antilla se vydáš do 
lesa a na další vzrušující místa atvým cílem bude pokořit nejvyšší skóre, které je na 
internetu. Budeš mít samozřejmě co dělat s pavouky, včely a deštěm.

Backgammon          Backgammon hráli už prastaří řekové před 5ti tisíci lety. 
Je to jedna z nejpopulárnějších her na světě.

pro telefony:
2,4,7,8,9,11,13

obj. kód: 301183

pro telefony:
3,11

obj. kód: 301157

pro telefony:
1,2,3,7,9,10,11,12

obj. kód: 301032



12

hry na mobil ... zábava pro každého

13

hry na mobil ... zábava pro každého

Break M         Tvými cílem je rozbít všechny cihly, aby ses dostal do další úrovně. 
Ovládáš pálku, kterou odrážíš míček, který cihly ničí. Pokud cihla obsahuje bonus, 
ktery padá dolů po rozbití cihly a Ty ho chytíš, získáš lepší pálku. Klasika, která Tě 

Cannons          Cannons je hra pro jednoho nebo 2 hráče a tvým cílem je zničit 
protiháče přesnou střelbou z tvého kanónu. Pozor i na super-střely, které mají daleko 
větší ničivý efekt.

Cannons Tournament          Nabít.. zamířit.. PAL!! Díky Kanonádě budeš 
mít bojové pole přímo v mobilu! Rychlá a zábavná hra, měnící se počasí, spousty 
zbraní a možnost hrát proti hráčům z celého světa, chat součástí hry a nejvyšší 

Casino VIP          Casino VIP je hra jako žádná jiná. Sázej, aby ses propracoval 
z nejmenší hráčského doupěte, kde se hraje o drobné až na Orbital Casino, kde 
můžeš hrát o velký prachy.

ConQuest 1773          ConQuest 1773 je klasická plošinová akční hra. Jsi 
hrdinou, který musí najít cestu ven z hradu a celého ostrova. Dávej ale pozor - hrad 
je plný překvapení!

pro telefony:
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11

obj. kód: 301039

pro telefony:
2,3,4,6,7,8,9

obj. kód: 301103

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,11,12,14

obj. kód: 301135

pro telefony:
2,4,6,8,9

obj. kód: 301024

pro telefony:
2,6,7,9,13

obj. kód: 301173

pro telefony:
1,2,3,4,7,8,9,10,11,12

obj. kód: 301029

Bombs          Musíš najít všechny miny jak nejrychleji můžeš, ale musíš si dát 
pozor, abys nevyletěl do vzduchu.



12

hry na mobil ... zábava pro každého

13

hry na mobil ... zábava pro každého

Darts          Simulátor nejpopulárnější hospodské hry „šipky“. Trefuj se a sbírej 
body pečlivým mířením. Chce to pevnou a přesnou ruku!

Deep Pocket Chess          Kompletní šachy, které přesně odpovídají FIDE 
pravidlům šachu a ve kterých najdete vše, co je možné v běžném šachu. 9 různých 
úrovní umělé inteligence poskytuje dlouhotrvající zážitek s touto skvělou hrou.

Deep Pocket Reversi          Reversi je skvělá taktická hra pro dva hráče. 
Uzavři soupeřovi kameny mezi svoje a změníš je na svojí barvu. Cílem je mít co ne-
jvíce svých kamenů na hrací ploše. Reversi je jednoduše hratelná hra pro kohokoliv, 
ve které je ale obtížné být opravdovým mistrem.

Detonate         Pomož Alianci Svobody zničit nebezpečné zařízení v Xieonském 
královstí, které brání zlodušský doktor Zork a jeho roboti. Prostřílej si cestu přes 
různé úrovně, sbírej dodatečnou energii a vyhybej se nebo nič roboty.

Fantasy Warrior          Tvoje sestra byla unesena! Musíš jí najít - pomohou ti 
lidé, kterým při své cestě uděláš laskavost. Ale měj se na pozoru před zlými silami.

Flowboarding         Sjeď obrovskou mobilní vlnu a ohrom diváky fantastickými 
kaskadérskými kousky. Realistická „Siemens Wave Tour“ simulace turnaje ve sjížení 
umělé vlny. Máš k dispozici 13 různých triků, tak schválně, jestli je zvládneš.

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,13

obj. kód: 301104

pro telefony:
2,3,4,5,6,7,8,9,13

obj. kód: 301213

pro telefony:
2,3,5,6,7,9,13

obj. kód: 301171

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,11,12,14

obj. kód: 301132

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,10,13

obj. kód: 301235

pro telefony:
2,4,7,8,9,11,12,13

obj. kód: 301115



14

hry na mobil ... zábava pro každého

15

hry na mobil ... zábava pro každého

FreeCell Classic          FreeCell je náročná pasiánsová hra, s plným balíkem 
karet rozdaným do 8 sloupců a cílem je, jako vždy u pasiáncu, srovnat 4 barvy od 
esa ke královi.

Freestyle X          Tvým cílem je sjet sjezdovku co nejrychleji. Musíš se ale vy-
hýbat překážkám nebo je přeskakovat a získávat navíc body za triky. Stojí před tebou 
3 sjezdy a poslední z nich - Smrťák - ti hodně napoví, že to nebude lehké. 1-4 hráči.

Hoverball          Snažíš se zničit zeď za svým soupeřem, abys vyhrál. Hoverball 
je krásným mixem všeho, co dělá arkádovky tak populárními za poslední 2 desetiletí.

Hugo goes fi shing          Hugo a jeho kamarádi Jean Paul a Fernando se 
chystají na skvělý mejdan. Všechno je připraveno, akorát někdo zapomněl chytit dost 
ryb na večeři. Pomož Hugovi chytit dost ryb, aby se mejdan mohl rozjet...

KO Kickboxing          Jestli máš odvahu, zjisti, jestli dokážeš vyhrát 
šampionát v kickboxu. Ale bojuje se az do konečného KO!

Lotus Challenge - City Racing          Nastup si, připoutej se, povol 
spojku a staň se králem závodu v jednom ze 3 superrychlých a superelegantních aut 
Lotus. Lotus Challenge: Závod ve městě není pro třasořitky - musíš se snažit porazit 
ostatní 3 závodníky ve 3 závodech - v Paříži, Tokiu a New Yorku.

pro telefony:
1,2,6,7,9,14

obj. kód: 301026

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,10,13

obj. kód: 301168

pro telefony:
1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12

obj. kód: 301108

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,10

obj. kód: 301062

pro telefony:
1,2,4,6,7,8,9

obj. kód: 301234

pro telefony:
2,4,7,8,9,10

obj. kód: 301210



14

hry na mobil ... zábava pro každého

15

hry na mobil ... zábava pro každého

MiniGolf          Mini Golf využívá perspektivu pro vytvoření reálného 3D pohledu, 
ve kterém se můžeš pohybovat okolo dráhy jak chcete, abys vybral nejlepší úder. 
Sice určuješ „pouze“ směr a sílu úderu, ale teréní nerovnosti, vodní plochy a další 
překážky ti to ještě ztíží. Skvělá zábava.

Moonbase One          Společnost pracuje na tajném projektu nazvaném „Moon-
base 1“ od roku 1998. Měsíční základna byla zavřena, když našli neidentifi kovatelný 
objekt. Jsi vyslán, abys to prozkoumal. Jakmile se ale dostaneš mimo základnu, ozbro-
jení vojáci Vás obklíčí a zavřou do cely. Musíš se pokusit utéct a kontaktovat základnu.

Open Season          Lovecká sezóna začala a ty musíš prokázat, že jsi hoden 
toho, abys měl lovecký lístek. Jak jsou dny, musíš přinést domů více a více kachen. 
Musíš být ale rychlý, protože ostatní lovci se snaží tě připravit o licenci.

PahTum          Jako vládce svojí země Patrixie jsi byl pozván do Paláce 
Moudrosti, abys soutěžil se šesti dalšími kandidáty v starodávné hře PahTum. Vítěz 
hry tak prokáže svojí schopnost stát se nástupcem velkého vládce Ardiose. PahTum 
je prastará hra důvtipu a přemýšlení.

Phantom Mansion          Jsi Hektor „Spektrální detektor“, stojící na prahu 
Záhadného sídla. Největší dobrodružství začíná. Skrze 35 úrovní musíš překonávat 
překážky, vyhazovat do vzduchu stěny, potírat démony a sbírat nepostradatelné 
Lebky Energie co si síly stačí. Hodiny a hodiny stále nových překvapení.

Pioo          Pomož malému ptáčkovi dostat vajíčka zpět do jeho hnízda. Pozor 
na bomby a nezůstaň uvězněný ve slepé uličce. Hra má 25 úderných úrovní, 
dvoustupňový zoom, plynulé prohlížení v celých 360 stupních, srandovní animace, 
zabudovaný editor úrovní a zvuk. S tím si fakt vystačíš.

pro telefony:
2,4,6,7,8,9

obj. kód: 301276

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,13,14

obj. kód: 301043

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8

obj. kód: 301189

pro telefony:
2,4,7,8,10,12,13

obj. kód: 301211

pro telefony:
1,2,3,4,7,8,10,12,13

obj. kód: 301051

pro telefony:
2,3,4,7,8,10,12,14

obj. kód: 301219



16

hry na mobil ... zábava pro každého

17

hry na mobil ... zábava pro každého

Racing Rescue          Jak řidič sanitky odvážíš oběti nahod do nemocnice. 
Musíš naložit raněné a odvézt je co nejrychleji na ambulanci, jinak nepřežijí. Setkáváš 
se ale s bláznivými řidiči, co snad chtejí s tvojí sanitkou závodit !? Musíš se snažit ale do 
nich nenarazit, protože nesmíš ztrácet ani minutu, abys zachránil zraněné, které vezeš.

Snowboard-X          Tahle snowboardová hra ti rozbuší srdce a napumpuje 
adrenalin do žil. Přijměš výzvu a pojedeš sjezdy na které si většina netroufne. Ukaž, 
že se nebojíš a dokonči závod nejrychleji ze všech a ještě všem ukaž, že zvládáš 
triky a skoky, které berou dech.

Solitaire Classic          Klasický solitér nebo také pasiáns. 7 sloupců karet a 
cílem je skončit se 4 balíčky seřazenými podle barev a podle velikosti od es až po 
krále.

Space Taxi Pinball          Rozsviť si TAXI nápis, naber zákazníky a odvez je 
na různé planety. Hra je jednoduchá na hraní, ale pozor - je složité přestat, protože 
je silně návyková.

Zoys Rescue Mission          Malí Zoyové nouzově přistáli na vzdálené 
planetě. Musíš je zachránit před nebezpečím, které jim hrozí od krutých obyvatel 
planety, a přivést je bezpěčně domů.

Zoys Rescue Mission 2          Malý Zoy zase nouzově přistál - tentokrát 
na Lesní planetě. Najdi ho a doveď ho do kosmické lodi. Naštěstí teď ti pomáhá 
velitel na palubě, takže už na to nejsi sám.

pro telefony:
2,4,6,7,8,9

obj. kód: 301271

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8,10,12

obj. kód: 301216

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,13,14

obj. kód: 301181

pro telefony:
2,7,9,10

obj. kód: 301198

pro telefony:
1,2,3,4,6,7,8,9,10,13

obj. kód: 301094

pro telefony:
2,3,4,7,8,9,13

obj. kód: 301169



16

hry na mobil ... zábava pro každého

17

hry na mobil ... zábava pro každého

Amoebas          V této akční / puzzle hře se snažíš, aby tvoje améba získala 
pole tím, že mění barvy buňek. Samozřejmě že to nemá tak lehké, jako to zní. Hodně 
štěstí!

Apache Mission          V této ryché a strhující akční hře si vybíráš jedno ze 3 
různých letadel. Jako profesionální voják si přečteš pečlivě operační brífi nk, potvrdíš 
je a pak vykonáš svojí misi. Musíš dokončit 15 samostatných misí ve 3 různých 
scénářích. Hodiny a hodiny strhující hry!

Beat The Dealer          BlackJack se hraje po celém světě a základní cíl je 
jasný - získej 21 a nenech se zruinovat. Inteligentní mód hry umožní i úplnému 
začátečníkovi naučit se hrát BlackJack jako profesionál. Skvělá grafi ka, jednoduché 
ovládání a vzrušení z velké výhry - prostě bomba.

Cave In          Nejnávykovější hra od Tetrisu! Jednou začneš a budešmít problém 
skončit. Strop se hroutí a je na tobě, jestli si zachráníš zdravou kůži. Musíš se snažit 
eliminovat padající bloky dřív, než tě pohřbí! Pracuj rychle a chytře a vyděláš si extra 
body!

GemJam          Jseš lovcem pokladů a snažíš se dostat do tajné místnosti plné 
vzácných drahokamů, ale přístup je uzamčen složitým mechanismem a je na tobě, 
jestli ho zvládneš otevřít.

Hearts Classic          Srdce (také se jí říká Černá kočka) je karetní hra pro 4 
hráče, návyková, je jednoduché se jí naučit, ale těžké být v ní mistrem. Cílem je mít 
nejmenší skóre, kde srdce jsou za 1 bod a piková královna za 13.

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301092

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301013

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301228

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301206

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301194

pro telefony:
1,2,12,12,12,12,12,34

obj. kód: 301025



18

hry na mobil ... zábava pro každého

19

hry na mobil ... zábava pro každého

Pilliards          Inspirováno vzdušným hokejem, Pilliards tě postaví před úkol hrát se 
třemi míči zároveň. Může to vypadat trochu hektické, ale ty si udrž chladnou hlavu. Hodně 
stěstí!

Pocket Tennis          Drž raketu pevně v ruce, je čas trumfnout soupeře a 
porazit nejlepší tenisty na světě. Pocket Tennis je hra o správné úvaze a načasování 
- obojí budeš opravdu potřebovat, pokud chceš vyhrát. Dobrý výběr úderu, topspin 
nebo lob, dokáže vyvést soupeře z míry.

Pyramid          Jednoduše se jí naučíte a propadnete dojmu, že Pyramid je 
jednoduchá hra. Jde ale o strategičtejší verzi Solitaire. Cílem je odstraňovat karty z 
pyramidy a balíčků, vždy po dvou a součet jejich hodnot musí být 13.

Rack‘em Up          OK, od teď máš možnost si zahrát nejvíce realistický billiár 
na mobilním telefonu. Konečně pořádná hra!

Sea Rescue          Zachraň výsadkáře, kteří seskočili přímo do moře hemžícího 
se žraloky. Rychlost se zvyšuje, takže dávej pozor...

Skateboarder          Zdolej různé skoky, rampy a mostíky, abys dokončil 
každou úroveň jak nejrychleji můžeš. Záleží na rychlosti a délce skoků. A jak 
postupuješ dále, narůstají překážky a Tvoje jízda je daleko riskantnější.

pro telefony:
1,2,4,6,7,8,10,14

obj. kód: 301125

pro telefony:
2,7,13

obj. kód: 301240

pro telefony:
1,2,3,4,5,6,7,8,13,14

obj. kód: 301178

pro telefony:
1,2,4,7,8

obj. kód: 301035

pro telefony:
1,2,3,5,7,10,11,12,13,14

obj. kód: 301190

pro telefony:
3,5,7,9,11,13

obj. kód: 301037



18

hry na mobil ... zábava pro každého

19

hry na mobil ... zábava pro každého

Small Faces          Velmi návyková hra důvtipu a rychlosti. Vyměňuj položky, aby 
vznikly bloky se 3 a více stejnými typy. Čas uhání zběsile jak hledáš další tah. Dokážeš mít 
nejlepší skóre?

Triplepack 1          Tři hry v jedné! Nejen že dostáváte za svoje peníze extra 
hodnotu, ale zároveň se Vám do mobilu vejde více her! První Triplepack je v retro-
stylu a zahrnuje: Alien Scum, Ball Breaker and Cave Raider.

Turtles          Vyzkoušej si svojí přesnost a schopnost načasování, abys mohl do-
pravit zavazadla přes řeku skákáním z želvy na želvu, které se ale potápějí pro ryby.

Vegas Poker Deluxe          Vyzkoušej štěstí ve Vegas při videopokeru na 3 
nejoblíbenějších hrách: „Spodek a více“, „Divoká shoda“ a „Joker Poker“!

Xtreme Boxing          Zkus knokautovat protihráče v tomto nespoutaném 
zápase v boxu. Vyhraješ jen pokud dokážeš zasadit více ran v daném čase. Vyhraj 
extra body, pokud pošleš soupeře do provazů, ale dávej na ně pozor také sám. Jsou 
trochu jiné než obvykle - jsou pod proudem!

Další hry?          ANO!                  Na serveru www.m-game.cz naleznete další výběr skvělých her a roste.

Další telefony?  ANO!                  Na serveru www.m-game.cz je aktualizována podpora dalších mobilů.

pro telefony:
2,4,6,7,8,9,12,13,14

obj. kód: 301236

pro telefony:
1,2,4,6,7,8,10,13

obj. kód: 301203

pro telefony:
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14

obj. kód: 301201

pro telefony:
1,2,4,5,6,7,8,

10,11,12,13,14

obj. kód: 301091

pro telefony:
2,4,7,8,10

obj. kód: 301175



20

bonus navíc

21

bonus navíc

Obrázky na displej (Nokia, Ericsson, Siemens, Alcatel, ...)

Pro objednání jako logo na telefony Nokia, zašlete SMS ve tvaru OBJ XXXXXXXXX OBJKOD NOKIA telefonni_cislo
Pro objednání jako EMS obrázek na telefony Alcatel, Siemens, Ericsson a další podporující EMS,
       zašlete SMS ve tvaru OBJ XXXXXXXXX OBJKOD EMS telefonni_cislo    (číslo, další info a vysvětlení na straně 25)

Pro objednání jako logo na telefony Nokia, zašlete SMS ve tvaru OBJ XXXXXXXXX OBJKOD NOKIA telefonni_cislo

10661

10680

10689

10736

10818

10831

10840

10883

10888

10987

10994

11031

11135

11146

11161

11168

11194

11624

12633

14264

15019

15146

15236

15532



20

bonus navíc

21

bonus navíc

Vícehlasé (polyfonní) melodie
85021 Rammstein - Du hast
84562 Princezna ze mlejna
85027 Celine Dion - Titanic
80768 Mortal Combat
84152 Maxim Turbulenc - Mašinka
85010 Arakain - Dívka s perlami
85020 Beethoven - Pro Elišku
84376 Mrazík
85008 Kabát - Colorado
84341 Kabát - Žízeň
84020 Akta X
85025 P.Muk - Stín katedrál
80772 MASH
85015 Madonna - La Isla Bonita
85022 Rammstein - Engel
85029 Eminem - Without Me
84438 Argema - Jarošovský pivovar
80975 Eminem - The Real Slim Shady
85024 Arakain - Slečna Závist
85009 Darude - Sandstrom
80758 Star Wars
85013 Eminem - Cleaning my Cloused
84468 Buty - František
84466 Pet Shop Boys - Go West
85302 Queen - I want to break free
85003 Alphaville - Big in Japan
85319 Starý telefon
85305 Queen - Bohemian Rhapsody

Melodie stahujete do telefonu jako soubory typu MID, většina telefonů tyto 
soubory podporuje, ale přesvědčte se o tom v manuálu ke svému telefonu.

Melodie a zvonění (jednohlasé)
NOKIA EMS
60768 90768 Mortal Kombat
60772 90772 MASH
60926 90926 Lou Bega - Mambo Number 5
60826 90826 Simpsons - Itchy And Scratchy
60248 90248 Linkin Park - In The End
60977 90977 Eminem - My Name Is
60974 90974 Eminem - The Way I Am
60661 90661 Metallica - King Nothing
60966 90966 Falco - Rock Me Amadeus
60981 90981 Doors - Light My Fire
64422 94422 Chinaski - Klára
63123 93123 Bedna od whisky 
64333 94333 Yoyo band - Rybitví
64363 94363 fotbalové Olé olé
60027 90027 Olympic - Dej mi víc
63960 93960 Starci na chmelu 
64271 94271 Zahradník - Sladké mámení
64258 94258 Slunce seno jahody
64250 94250 Včelka Mája
63982 93982 Bedna od whisky 
63927 93927 Holubí dům 
63922 93922 Dokud se zpívá 
64284 94284 P.Hamell - Učitelka tanca
64358 94358 Lucie - Panic
64354 94354 R.Miller - Po schodoch
64353 94353 Lucie - Pohyby 

Pro objednání melodie na telefony Nokia, použijte první kód, pro objednání 
na telefony podporující EMS (konkrétní modely Alcatel, Siemens, SonyErics-
son a další), použijte druhý kód. Přesvědčte se v manulálu k telefonu, zda Váš 
telefon podporuje zasílání melodií.



22

bonus navíc

23

bonus navíc

Bonus: barevná tapeta/obrázek na Váš mobil

71111 71114 71116 71132 71134

71137 71139 71144 71153 71167

71183 71185 72119 71205 71219



22

bonus navíc

23

bonus navíc

71225 71236 72138 71239 71242

71243 71254 71278 71405 71933

72071 72084 72087 72099 72116



24

hry na mobil ... zábava pro každého

25

hry na mobil ... zábava pro každého

Stahujete poprvé? Tímto tedy začněte!

Co potřebujete, abyste mohli stahovat hry?
Především telefon s podporou technologie Java. Nevíte, co to je? Nevadí, u každé hry najdete informaci o tom, 
jaké telefony jí podporují. Pokud tam je uveden ten Váš, můžete hru stáhnout.

Musíte mít aktivní službu WAP!
Všechny telefony, které podporují hry, podporují technologii wap. Že o ní nic nevíte? To vůbec nevadí. Pokud 
máte telefon koupený od operátora, případně v předplacené sadě, velmi pravděpodobně máte telefon správně 
nastavený a wap aktivní. Pokud si tím nejste jisti, zavolejte na informační linku svého operátora (každý operátor 
nabízí číslo, na které se dovoláte zdarma) a požádejte ho o radu. Na této lince ověří, zda máte wap aktivní a 
mohou poslat speciální SMS, které Váš telefon nastaví, takže to máte zcela bez problémů.
V žádném případě se ale nebojte - to, že používáte pro stažení wap ani nezaregistrujte - je to opravdu jedno-
duché.

Musíte mít na telefonu dostí místa!
Pokud máte například telefon s foťáčkem, velmi snadno se fotkama zaplní a pak na něm není dost místa na 
další soubory - třeba na hry. Ověřte si na telefonu, kolik máte místa - hra zabírá cca 70kB, obrázek na pozadí 
max. 40kB, melodie cca 20kB.

Nestahujte hru na telefon, pro který není určena!
Všechny hry jsou důkladně testovány pro telefony, pro které jsou určeny. Pokud u některé hry Váš telefon není, 
zatím nebylo dokončeno testování nebo hra není pro tento telefon určena. Nestahujte hry na telefony, pro které 
hra není určena. Nemůžeme Vám pak vrátit peníze nebo zaslat jinou hru, pokud Vám nebude fungovat na 
nepodporovaném telefonu.

Pro uživatele telefonů Siemens: pokud máte problémy se stahováním, nastavte si APN pro Javu na internet. Konzultu-
jte u svého operátora.



24

hry na mobil ... zábava pro každého

25

hry na mobil ... zábava pro každého

Jak objednat hru nebo bonus?
Doporučujeme si přečíst základní pokyny na straně 24 - Stahujete poprvé?

Setřete z kupónu stírací vrstvu. Objeví se Vám 9ti znakový písmenný kód. Tento kód budete zasílat ve Vašem 
požadavku na hru nebo bonus. Používáte ho při každém požadavku, proto kartičku nevyhazujte.

U kazdé hry nebo bonusu je objednací kód (5ti nebo 6ti místné číslo). Objednání pak tedy provedete zasláním 
SMS ve tvaru:

 OBJ XXXXXXXXX OBJKOD telefonni_cislo a zašlete jí na číslo 736300202

Toto je standardní telefonní číslo - platíte tedy pouze za odeslání SMS podle Vašeho tarifu, nic víc.

XXXXXXXXX je kód z Vašeho kupónu
OBJKOD je kód hry nebo bonusu, který chcete zaslat
telefonni_cislo uvádíte pouze v případě, že to chcete zaslat na jiný telefon, než na ten, ze kterého posíláte
        tuto objednávku. Uvádíte ho v standardním formátu - tedy například 603123456 nebo +420603123456.

Během krátké doby dostanete speciální SMS, která Vám zobrazí název hry nebo kód bonusu a volbu „Přejít 
na“ (může se lišit podle typu telefonu). Zvolíte přejít na a telefon se sám připojí na wap a nabídne Vám volbu 
Stáhnout? Tuto potvrdíte a stahujete hru. U některých typů bude chtít ještě jednou potvrdit „Stáhnout?“.

Po stažení hry budete mít hru umístěnu v telefonu tam, kde máte jiné hry nebo java aplikace. Přejděte na ní a 
spusťe jí.

Pokud budete mít jakékoliv problémy, čtěte na straně 26.

SMS, hry, zábava, obrázky a melodie na mobil

XXXXXXXXX���
�����������������

��������������������������������������������������������������
���������������������������������

���������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
������������������������

��������������������������� kód kupónu



26

hry na mobil ... zábava pro každého

27

hry na mobil ... zábava pro každého

Otázky? Problémy?

Pokud není můj telefon na seznamu, mohu stáhnout hru?
Ne. Nemusí se Vám to povést a hra by Vám nemusela fungovat korektně.

Objednal/a jsem si hru a nic jsem nedostal/a.
Jste si jisti, že jste již nevyčerpali počet her nebo bonusů na Vámi zakoupený kupón/balíček?

Příchozí SMS je speciálního typu, proto pokud nezačnete hned stahovat, uloží se Vám do telefonu, ale nikoliv 
do menu kde jsou příchozí textové zprávy, ale podle typu telefonu jinam. SMS je typu Wappush a u Nokií tyto 
příchozí SMS naleznete v menu Služby - Přijaté služby, u SonyEricsson v menu Zprávy - Zprávy Wappush.

Pokud toto neřeší Váš problém, kontaktujte nás.

Jak zjistím, zda mám aktivní WAP?
Zavolejte operátorovi na jeho bezplatnou linku a poraďte se. Sdělí Vám přesně informace k Vašemu tarifu i 
Vašemu typu telefonu.

Stáhl/a jsem si hru, jak jí budu hrát?
Hru najdete v menu telefonu s názvem Hry nebo Aplikace nebo Java ... záleží na typu telefonu. Pak už jen 
vyberte hru a hrajte.

Máte stále problémy a nevíte si rady?
Napište nám na pomoc@m-game.cz nebo zavolejte na číslo 777 777 257 (všední den, 9-17 hod.).

Podmínky služby:
Provozovatel (DCCI s.r.o.) není odpovědný za funkčnost spo-
jení na wap, toto ani nemůže ovlivnit.
Provozovatel nemůže vracet peníze za zaslanou hru na 
mobilní telefon. Dodáním služby(hry nebo bonusu) se rozumí 

doručením SMS, která obsahuje odkaz na stažení hry. Provo-
zovatel nemůže vyměnit hru za jinou, ani vratit prostrředky 
nebo jinak kompenzovat zaslání hry na nekompatibilní 
telefon.
Provozovatel neručí za to, zda je objednaný bonus podpo-



26

hry na mobil ... zábava pro každého

27

hry na mobil ... zábava pro každého

rován telefonem příjemce. Je na zákazníkovi, aby si ověřil, 
zda telefon tento bonus podporuje. U bonusů není možné 
vyřizovat reklamace, jde o bezplatnou dodatkovou službu, 
kterou zákazník získává zdarma a bez podpory.
Zakoupením hry má příjemce právo jí hrát na daném tel-

efonu bez omezení. Není povoleno hru kopírovat, upravovat 
a pod. Veškerý zasílaný obsah je chráněn copyrightem.
Provozovatel neručí za tiskové chyby v tomto katalogu.
Je zakázáno kopírovat obsah tohoto katalogu nebo jeho 
části bez předchozího písemného souhlasu provozovatele.

Registrace

Chcete být informování o novinkách, nových hrách nebo se prostě stát členem klubu m-game.cz? Pošlete SMS 
ve tvaru   +MGAME vase@emailova.adresa   a pošlete na 736300202 (standardní tarif)

Je to zdarma!

Tipy

Zkuste nechat zahrát hru i Vašeho známého, kamaráda/ku, rodiče. Uvidíte, jestli je „dostane“ a pak budete mít 
možná další společný zájem :-)

Myslíš, že máš dost kamarádů nebo známých, kteří by měli o hry na mobil zájem? Proč jim nekoupit balíček 
jako dárek. Nebo se snad chceš stát prodejcem a vydělávat si na hry pro sebe zadarmo?
Informuj se na http://m-game.cz/?action=resell

Uspořádej s kamarády a kamarádkami turnaj! Stáhněte si každý stejnou hru a pilujte nejlepší skóre. Pak si to 
můžete porovnat a vyhlásit vítěze se vší slávou!



nejen smsky pro lidi, firmy a tak podobně


